
"No hobija uz biznesu”, LVIII-055

Statuss: Noslēdzies
Publicēts: 25.05.2023.

2023

“No hobija uz biznesu”,  LVIII-055

Akronīms: ”Hobijs - Bizness”

Projekta vispārējais mērķis: Noorganizēt pirmā projektā lielu atsaucību ieguvušos pasākumus amatniekiem un mājražotājiem vēl

plašākā apjomā, tas ir dot iespēju pirmā projekta labumu guvēju (Balvu, Ludzas, Valkas un Smiltenes) un jaunā projekta partnera

Valmieras novada iedzīvotājiem, iepazīt kaimiņu pašvaldību un reģionu mājražotāju un amatnieku labo pieredzi, iegūt jaunas

zināšanas un piedalīties 5 tirgotāju skaita ziņā lielākos gadatirgos kā bija pirmajā projektā “No Hobija uz Biznesu”.

Galvenie projekta sasniedzamies rezultāti: Katrs partneris organizēs pie sevis vai iesaistīsies kādas kopīgās aktivitātes -

meistarklases, pieredzes apmaiņas amatniekiem, gadatirgu organizēšanā, kā arī partneri iegādāsies aprīkojumu tirdziņu

organizēšanai. Aktivitātēs plānots iesaistīt ap 200 mājražotājus un amatniekus, kā arī jaunos uzņēmējus.

Projekta ilgums: 06.04.2023. – 31.10.2023. (7 mēneši)

Projekta līdzfinansējums no Pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam ir 180 000 EUR

Valkas novada pašvaldības projekta budžets 40000 EUR, tai skaitā ES līdzfinansējums 36000 EUR vai 90%

Vadošais finansējuma saņēmējs: Valkas novada pašvaldība

Finansējuma saņēmēji: Balvu novada pašvaldība, Ludzas novada pašvaldība, Smiltenes novada pašvaldība, Valmieras novada

pašvaldība

Projekta vadītāja Gunta Smane, Attīstības un projektu daļas vadītāja

Mob. +371 26463408, gunta.smane@valka.lv

Projekts “Hobijs - Bizness” tiek īstenots pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam ietvaros un to līdzfinansē Eiropas

Savienība.

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Valkas novada pašvaldība un tā var

neatspoguļot Eiropas Savienības viedokli.

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/projekti?project_categories%255B379%255D=379
tel:+371%2026463408
mailto:gunta.smane@valka.lv


https://www.valka.lv/lv/projekts/no-hobija-uz-biznesu-lviii-055


	"No hobija uz biznesu”, LVIII-055

